
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.decembrī                                                                  Nr. 870 

                                                                                                        (protokols Nr.17, 44.§) 

 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 

 

Ludzas novada pašvaldība 2023. gada 03. novembrī saņēma vēstuli Nr. 03-09/1921 no 

Ukrainas Horodņas pilsētas domes mēra Andrija Bogdana ar lūgumu izskatīt jautājumu par 

sadarbības līguma noslēgšanu starp Ludzas novada pašvaldību  un Ukrainas Horodņas pilsētas 

domi. Sadarbības līguma priekšmets ir izveidot partnerattiecības, kuras mērķis ir attīstīt 

ekonomisko, izglītības, tirdzniecības, kultūras, sporta, tūrisma un kopīgo projekta sadarbību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 78. panta trešo daļu, Ludzas novada pašvaldības 

domes 2021. gada 2. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 “Ludzas novada pašvaldības 

nolikums” 108. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noslēgt ar  Ukrainas Horodņas pilsētas domi sadarbības līgumu saskaņā ar līguma 

projektu pielikumā. 

2. Pilnvarot Ludza novada domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu noslēgt ar Ukrainas 

Horodņas pilsētas domi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

  

Domes priekšsēdētājs       Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

